## SANTANA DO DESDRITO ADAGO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

## Extrato de Contrato

## Contrato n° 0030/2024 Referente ao Processo nº 86/2022 Credenciamento nº 04/2022

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e VERÔNICA DUARTE DE

**OLIVEIRA** 

CPF: 125.634.356-09

**Empresa localizada na** RUA FRANCELINO CORRÊA, n° 801 – Sítio Paciência, CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32) 998450-4349

**Objeto:** 

N° Item	Quantidade	Unidade	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
1	715	HORA	ATENDIMENTO DE ENFERMEIRO	26,04	18.618,60
			PARA A COMUNIDADE NO		
			POSTO DE SAÚDE DA SEDE OU		
			DOS DISTRITOS		

Vigência: 31/12/2024

Dotação Orçamentária

02.05001.10.301.0009.237-339036 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO

ATENDIMENTO BASICO / 2.621.000

Valor total: 18.618,60

Data da Assinatura 19/03/2024

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE Prefeito Municipal